PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 16.09.2015                                                 № 99
станица  Новопластуновская
О проведении публичных слушаний по проекту схемы

теплоснабжения Новопластуновского сельского поселения

Павловского района Краснодарского края
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением «О публичных слушаний в Новопластуновском сельском поселении Павловского района», принятым решением Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 18 октября 2012 года № 52/146, на основании Устава Новопластуновского сельского поселения Павловского района                             п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить  публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края (далее – схемы теплоснабжения).
2. Установить срок предоставления предложений по проекту схемы теплоснабжения 17 октября 2015 года.

3. Определить следующий состав организационного комитета по проведению указанных публичных слушаний: председатель – глава Новопластуновского сельского поселения Павловского района Александр Павлович Клименко, секретарь – специалист 2 категории администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района Юлия Михайловна Михура, члены комитета: ведущий специалист администрации Новопластуновского сельского поселения Светлана Николаевна Белан, специалист 2 категории администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района Наталья Александровна Нестеренко.
4. Организационному комитету по проведению указанных слушаний:

4.1. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края 20 октября 2015 года в 14-00 часов в администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Новопластуновская, улица Калинина, 27;
4.2. Осуществлять  ознакомление с документацией по проекту схемы теплоснабжения по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Новопластуновская, улица Калинина, 27 с 8 до 12 часов до 20 октября 2015 года.

5. Установить, что участниками публичных слушаний, получающими право на выступление для аргументации своих предложений в организационный комитет и зарегистрированные в таком качестве в оргкомитете на основании письменного заявления. Срок подачи заявлений на участие в публичных слушаниях, предложений, замечаний по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, до 20 октября 2015 года.
Вышеназванные документы необходимо представить в администрацию Новопластуновского сельского поселения Павловского района по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Новопластуновская, улица Калинина, 27.

6. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко